


Polonya’nın resmi dili Lehçe olmasına rağmen genç nüfuzun nerdeyse hepsi
İngilizce bilmektedir ve aktif kullanılan dili İngilizcedir. Polonya, Türkiye ve Polonya arasındaki 
son derece güçlü ilişkilerden kaynaklı ülkemizden çok fazla öğrenci tarafından İngilizce eği-
timi için tercih edilen ülkelerden biridir.
Polonya’da öğrenciler bölümlerine göre uygulanmakta olan yüksek öğrenimi ve sonuncun-
da Türkiye ve bütün dünyada tanınan diplomalarıyla öğrencilerin tercih ettiği ülkelerin ba-
şında gelmektedir.
Polonya’da dil okulu İngilizce dil eğitimi için genelde tercih edilen merkez Varşova’dır.
Polonya’da dil okulu genelde 9 ay sürmektedir. Dil programlarının süresi 750 ve 900 saat 
arasında değişmektedir. Öğrencinin seçeceği üniversiteye ve seviyesine göre bu saatler de-
ğişmektedir.
Bunun yanı sıra lisans ve yüksek lisans programlarında derslerin İngilizce verilmesi Polon-
ya’yı tercih edilen ülkeler arasına sokmuştur.
En önemli şehirler: Varşova, Poznań, Kraków 
 
Polonya’da Üniversite Eğitimi Hakkında
Polonya’da üniversite okumak hem eğitiminizi hem de kişisel olarak kendinizi geliştirebil-
mek adına size akademik gelecek sağlayacaktır. Polonya’da üniversite eğitimi alarak hem 
İngilizcenizi geliştirebilir hem de kaliteli bir akademik eğitim alarak vizyonunuzu geliştirebi-
lirsiniz.
Polonya’da üniversite eğitimi diğer ülkeleri ile kıyaslandığında daha ekonomiktir.
Yurtdışında eğitim almayı düşünen öğrenciler için Polonya üniversiteleri, özellikle mühendislik, 
bilgisayar bilimleri ve matematik alanlarında lisans ve lisans üstü düzeyde öğrenim görmek iste-
yen öğrencilerin en çok tercih ettiği üniversiteler arasındadır. Polonya üniversiteleri bünyesinde 
lisans eğitiminizi tamamladıktan sonra Polonya’da yüksek lisans eğitimi de alarak dünyanın en iyi 
üniversiteleri arasında bulunan Polonya üniversitelerinde eğitim hayatınıza devam edebilirsiniz. 
 
Polonya’da Dil Eğitimi Alırken Çalışma
Dil eğitimi için Polonya’da bulunan yabancı öğrencilerin çalışma izni yoktur. Polonya’da çalı-
şabilmek için öğrencinin lisans ya da yüksek lisans öğrencisi olması şarttır.

Polonya’da Üniversite Yaşam ve Eğitim Giderleri
•Polonya’daki üniversiteler uluslararası öğrenciler için yıllık 2.500-4.000 Euro aralığındadır.
• Bir aylık ulaşım kartı öğrenciler için yaklaşık 15 Euro’dur.
• Yıllık öğrenci sağlık sigortası yaklaşık 100 Euro’dur.
• Yurt kiraları aylık 250-300 Euro aralığındadır.
• Aylık ortalama 150-250 Euro yeme-içme ve mutfak gideri masrafınız olur.
•Aylık ortalama 15-20 Euro ödeyerek internet, konuşma ve sms dahil mobil paketler edi-
nebilir. 

Polonya’da Çalışma İzni
Polonya’da üniversite öğrencilerinin yılda 120 tam (veya 240 yarım) gün çalışma izni bu-
lunmaktadır. Bu sayede öğrencilerin yaşam giderlerinin bir kısmını karşılayabilmeleri 
mümkündür.
Polonya’da eğitimini lisans veya yüksek lisans tamamlayan yeni mezunlar için 18 ay otur-
ma ve çalışma izni vermektedir. Bu sayede; Volkswagen, Mercedes, BMW, Siemens, Audi, 



Lufthansa, Braas, Praktiker, Rotring, Puma, Metro Market ve gibi onlarca global devden bi-
rinde çalışabilir, kariyeriniz için paha biçilemez bir deneyim elde edebilirsiniz.

Polonya’da çalıştığımız üniversiteler ile ilgili bilgileri aşağıda görebilirsiniz. 

Warsaw University of Economics
https://wue.waw.pl/

Lisans programları: Bölümler 3300 euro (Early bird discount ile şu anda 2900 Euro) 
Entry fee: 100 euro

Polonya’nın başkenti Varşova’nın merkezinde bulunan özel bir üniversite olan University of Economics 
Warsaw- WUE 2002 yılında kurulmuştur ve öğrencilere sadece lisans programları sunmaktadır. Şehrin tam merkezinde bu-
lunan üniversitede lisans programları 3 yıl sürmektedir. Managerial Economics, International Business, International Trade, 
Human Resources Management, Psychology in Business, Hotel and Tourism Economics, Logistics and Forwarding Trade, 
Business Management alanlarında lisans eğitimi sunar. İngilizce dilinde eğitim verilmektedir. İngilizcesi yeterli olmayan öğ-
renciler bir akademik yıl süren İngilizce Hazırlık programlarına katılabilirler. Yıllık İngilizce Hazırlık ücreti 3300 Euro’dan başlar. 
Üniversitenin lisans eğitim programları da yıllık 2900 Euro’dan başlamaktadır. Yurtdışında eğitim 
görmek isteyen Türk öğrenciler her yıl Ekim ya da Mart ayında eğitimlerine başlayabilirler. Başvuru için 
Online Başvuru Formu, Lise Diploması ve İngilizce Yeterlilik Belgesi istenmektedir. Üniversite yeni 
başlayan öğrencilerine en az 2 aylık konaklamayı garanti eder ve bu sürenin sonunda öğrenci kendi 
konaklamasını sağlamalıdır.



University of Ecology and Management UEM Warsaw

https://wseiz.pl/ 
Lisans programları: Yıllık 2700 Euro’dan başlar. 
Entry fee: 300 Euro 

Varşova’nın merkezinde 1995 yılında kurulmuş bir özel üniversitedir. Polonya’nın teknik ve sanat 
alanındaki en iyi ve tanınmış özel üniversitelerinden birisidir. Diploması diğer Polonya özel ve devlet 
üniversitelerinde olduğu gibi Polonya Eğitim Bakanlığı tarafından onaylıdır ve Avrupa Birliği 
ülkelerinde de geçerlidir. UEM mezunları Polonya ve Avrupa’da en hızlı iş bulan mezunlara sahiptir. 
Üniversite yurtdışında eğitim görmek isteyen Türk öğrencilere, Avrupa Birliği öğrencileri fiyatından 
Lisans, Fen Bilimleri Lisansı ve Yüksek Lisans olanağı sunmaktadır.

Lisans programları

University of Ecology and Management UEM Warsaw Lisans Programları ve ücretleri;

Architecture 4 yıl - yıllık 3.000 Euro 
Civil Engineering 3,5 yıl - yıllık 3000 Euro 
Management 3 yıl - yıllık 2.700 Euro 
Mechanical Engineering 3.5 yıl – 3000 Euro 
Computer Engineering 3.5 yıl – 2700 Euro



Yüksek Lisans Programları

University of Ecology and Management UEM Warsaw Yüksek Lisans Programları ve ücretleri; 
Management MA 2 yıl - yıllık 2.700 Euro 
Architecture  MA 1.5 yıl - yıllık 3000 Euro

İngilizcesi yeterli olmayan öğrenciler 1 akademik yıl İngilizce Hazırlık programına katılırlar ve 
programın yıllık ücreti 2.900 Euro’dan başlar (900 saat). 
Üniversite yurtdışında okumak isteyen Türk öğrencilere konaklama ve havalimanında karşılama 
olanağı sağlar. Aylık konaklama ücretleri 350 Euro’dan başlar.

Kozminski University Warsaw

https://www.kozminski.edu.pl/en

Polonya’nın Varşova şehrinde bulunan en büyük özel üniversitelerden birisidir. İngilizce dilinde eğitim 
verir. Lisans ve yüksek lisans programları Varşova kampüsünde yapılır. Toplam 11.000 öğrencisi vardır. 
Lisans eğitimi 3 yıl, yüksek lisans eğitimi ise 2 yıl devam eder. Yurt dışında eğitim almak isteyen Türk 
öğrenciler Varşova’da yarı zamanlı çalışabilirler. Sadece Güz Döneminde eğitime başlanabilen 
üniversitede, üniversite başvuruları Şubat ayında başlar. Her ne kadar bölümler İngilizce dilinde olsa da üniversite 
öğrencilere Polonya’nın resmi dili Lehçe’yi öğrenmeleri için dil eğitimi de verir. Okul 
ücretleri lisans ve yüksek lisans için dönemlik 3900 Euro’dan başlıyor. 

Yurt dışında lisans eğitimi görmek isteyen Türk öğrencilerin katılabileceği Lisans programları; 
Management, Financial Management, Management & Artificial Intelligence alanlarındadır. 

Yurt dışında yüksek lisans eğitimi görmek Türk öğrencilerin katılabileceği Yüksek Lisans programları; 
Management, Finance & Accounting, Big Data Science alanlarındadır. Buna ek olarak MBA, EMBA programları da bu-
lunmaktadır.



 
Warsaw University of Business

https://wwsb.edu.pl/en/wwsb-2/

Polonya’nın başkenti Varşova’da bulunan bu özel üniversite, özellikle işletme, ekonomi, lojistik, 
pazarlama, IT alanlarında eğitim vermektedir. Mart ve Ekim aylarında lisans veya yüksek lisans 
programlarında başlanabilir. İngilizce dilinde eğitim veren üniversite, öğrencilerine ayda 250 Euro’dan 
başlayan konaklama olanağı sağlar. Ayrıca Polonya’nın resmi dili olan Lehçe dilini öğretir.

Lisans programları senelik 3500 Euro’dan başlar.

Entry fee: 100 Euro

Business Management: 3 yıl- yıllık 3500 euro 

Hotel & Tourism Managament: 3 yıl- yıllık 3500 euro 

It Managament: 3,5 yıl – 3500 euro

Logistcs Management: 3 yıl – 3500 Euro

Yüksek Lisans Programları;

Business Management: 2 yıl – yıllık 3500 euro

MBA Management: 2 yıl – yıllık 4500 Euro

University of Economics and Human Sciences in Warsaw

https://vizja.pl/en/ 
Lisans programları senelik 2700 Euro’dan başlamaktadır. 
Yüksek Lisans programları senelik 2900 Euro’dan başlamaktadır. 
Entry fee: 150 Euro



Yerel ve uluslararası öğrencilere sunduğu eğitimin kalitesi, akademik kadrosunun uzmanlığı, kampüs alanının nitelikleri, 
öğrenci kulüplerinin aktifliği ile Polonya’da üniversite okumak isteyenler için alternatif oluşturmaktadır. 2003 yılında 
kurularak eğitim vermeye başlayan üniversite, başta sosyal bilimler ve ekonomi alanları olmak üzere, 15 yılı aşkın aka-
demik tecrübesiyle birlikte öğrencilerine nitelikli ve kaliteli bir eğitim vermeye devam etmektedir.
2019-2020 akademik yılının sonunda yeni kampüsüne taşınan olan Varşova Ekonomi ve İnsan
Bilimleri Üniversitesi, şehrin en büyük ve en modern üniversite kampüsüne sahiptir. Lisans ve yüksek lisans programları 
açısından geniş bir yelpaze sunmaktadır. İşletme, Finans ve Muhasebe, Uluslararası İlişkiler, İş Psikolojisi gibi sosyal bi-
limler içerisinde yer alan bölümlerde öne çıkan üniversite, Polonya Üniversiteleri arasında en çok tercih edilen ilk 5 özel 
üniversite arasında yer almaktadır.
Lisans programlarından bazıları;

 

 
 

Yüksek Lisans Programlarından bazıları; 

 

 



 
 
Lisans için başvuru şartları:
*Lise diploması (60 min ortalama Apostilli İngilizce – Türkçe)
* Transkript (E-okul Apostilli İngilizce – Türkçe)
*Uluslararası geçerliliği olan B2 İngilizce sertifikası ya da IELTS–TOEFL -TOEIC gibi sınavlardan B2 seviyesinde skor al-
malıdır. B2 seviyesinde İngilizce bilgisi olan ancak resmi sınav skoru olmayanlar için Skype mülakatı talep edebiliyoruz. 
Eğer öğrencinin İngilizce bilgisi yoksa ya da B2 seviyesinde değilse önce İngilizce hazırlık eğitimi daha sonra Lisans ya da 
Master eğitimine başlayabilir.
* Motivasyon mektubu (İngilizce)
* 2 referans mektubu (Akademik – İngilizce Antetli kâğıda)
Devlet okullarında alınacaksa @k12.tr uzantılı mail adresinde mektup ekinde yer almalıdır.

Yüksek lisans Başvuru Evrakları:
*Lisans diploması (2.00 min ortalama İngilizce – Türkçe)
* Transkript (İngilizce – Türkçe)
*Uluslararası geçerliliği olan B2 İngilizce sertifikası ya da IELTS–TOEFL -TOEIC gibi sınavlardan B2 seviyesinde skor al-
malıdır. B2 seviyesinde İngilizce bilgisi olan ancak resmi sınav skoru olmayanlar için Skype mülakatı talep edebiliyoruz. 
Eğer öğrencinin İngilizce bilgisi yoksa ya da B2 seviyesinde değilse önce İngilizce hazırlık eğitimi daha sonra Lisans ya 
da Master eğitimine başlayabilir.
* Motivasyon mektubu (İngilizce)
* 2 referans mektubu (Akademik – İngilizce Antetli kâğıda)
 



Detaylı bilgi ve başvurularınız için : 
40 uzman danışmanı ile hizmet veren 
Türkiye’nin en büyük yurtdışı eğitim ofisi

İstiklal Caddesi Kallavi Sokak No:1 Leon 
Apartmanı Kat 3-4 Beyoğlu İstanbul 34430 
Türkiye ( St. Antuan Katolik Kilisesi Karşısı )
info@globalvizyon.com

Global Leaders: Meşrutiyet Cad.Aslıhan 
Sahafl ar Pasajı Çarsısı, No:10 Kat:2, 34421 
Beyoğlu/İstanbul 
Tel: (0212) 243 26 48
info@globalleaders.com.tr

İngiltere İrtibat: 300 Westbourne Park Road 
W11 1EH London - Phone: +44 7908 577897
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